
 
 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”                              
Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta 

Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

C.F. 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004 
e-mail: clic828004@istruzione.it - p.e.c.: CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT            

 
D.D. n. 58/2015 
Prot. n. 7152/C.14.n                Caltanissetta,  11/11/2015 
 

All’ Albo on line dell’Istituto 
www.lombardoradice.gov.it 
 

Alle Ditte 
MAGRIS SPA 
amministrazione@pec.magrisplanet.it 

 
GRANATELLA SRL 
GRANATELLA.SRL@PEC.IT 
 

OGGETTO: Aggiudicazione procedura ordinaria di contrattazione ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/01 così come 
recepito dal D.A. 895/2001 per la fornitura di materiale di pulizia a.s. 2015/2016. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Richiamate 

 la propria determina 56/2015 prot. n. 6881/C.14.n del 29/10/2015 con la quale si è 
disposto di avviare procedura ordinaria di contrattazione ai sensi dell’art. 34 del D.I. 
44/01 così come recepito dal D.A. 895/2001 per la fornitura di materiale di pulizia 
mediante R.d.O. sul Me.PA. . con criterio di aggiudicazione al prezzo più basso ai sensi 
dell’art. 82 del D.Lgs 163/2006; 

 la lettera d’invito prot. n. 6882/C.14.n del 29/10/2015 con la quale è stata inoltrata 
Richiesta di Offerta sul Me.PA. per la fornitura in argomento alle sotto elencate ditte: 

1. AGMA S.N.C. DI ALFONSO MARTINO & C. P.IVA 00901180802; 
2. CE.I.L. DI TARDA ANTONIO P.IVA 01772240873; 
3. GRANATELLA SRL P.IVA 01816410854; 
4. GRUPPO TALARICO SRL P.IVA 02610230795; 
5. MAGRIS SPA P. IVA 01627080169; 
6. MYO P. IVA 03222970406; 
7. ZEP ITALIA P.IVA 01597840592; 

VISTO  il verbale di apertura delle buste prot. n. 7140/C.14.n dell’11/11/2015;  
Preso atto  che, dall’esito della comparazione delle offerte pervenute quella più bassa risulta essere stata 

presentata dalla ditta MAGRIS SPA  con un  ribasso  del 10,76%   sul    prezzo    posto   a   base   
d’asta   e   un’offerta   complessiva   di   importo   pari   ad  € 5.175,70 oltre IVA nella  misura di 
legge; 

D E T E R M I N A 

 

Art. 1 - di aggiudicare in via definitiva, l'appalto per la fornitura in oggetto alla Ditta “MAGRIS SPA ” - Partita  
I.V.A. 01627080169  –  che ha  presentato  l’offerta  più  bassa  con un  ribasso  del 10,76%   sul    
prezzo    posto   a   base   d’asta   e   un’offerta   complessiva   di   importo   pari   ad  € 5.175,70 oltre 
IVA nella  misura di legge; 

Art. 2 -   di dare atto che l’esito della presente gara verrà comunicato alla ditta aggiudicataria e a tutti i     
                partecipanti e pubblicato all’albo on line dell’istituzione scolastica. 
                     

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine di legge decorrente 
dalla notifica o comunque dalla piena conoscenza del presente atto da parte del destinatario. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Bernardina Ginevra 
 

http://www.lombardoradice.gov.it/
mailto:amministrazione@pec.magrisplanet.it
mailto:GRANATELLA.SRL@PEC.IT

		2015-11-11T12:09:58+0000
	GINEVRA BERNARDINA




